（金融機関→中津市）

中津市公共下水道

水洗便所改造等融資決定通知書

氏 名             （℡   －      ）

住 所

融 資 額                        円

利 率 年                     ％

償 還 期 間
令和   年   月～令和   年   月（    カ月

間）

中津市公共下水道水洗便所改造等融資金の融資について、上記の

とおり決定したので通知します。

                   令和   年   月   日

              金融機関名                          ㊞

   中津市長殿